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KONEen kansainvälinen harjoitteluohjelma

”Kuulin KONEen kansainvälisestä harjoitteluohjelmasta 
opiskelukavereilta”, kertoo Madridista kotoisin oleva 
Luis Garcia, joka työskentelee ekotehokkuusinsinöörinä 
KONEen globaalissa T & K  -yksikössä Hyvinkäällä. 

”Tehtäväni on koordinoida ekotehokkuusasioita avain-
teknologiayksikössä sekä kehittää hissien energian-
kulutuksen laskentamenetelmiä”, hän sanoo.

Luis oli yksi niistä kahdeksaa eri kansallisuutta edus-
tavasta 27 nuoresta ammattilaisesta, jotka osallistuivat 
KONEen kansainväliseen harjoitteluohjelmaan vuonna 
2008.

”Esimieheni tarjosivat minulle tilaisuutta osallistua 
valintaprosessiin, kun nykyistä tehtävääni oltiin täyttä-
mässä. Allekirjoitin uuden työsopimuksen kuukautta 
ennen harjoittelujaksoni päättymistä.” 

KONE tarjoaa joka vuosi lupaaville opiskelijoille ja 
vastavalmistuneille tilaisuuden työskennellä ulkomailla. 
Ohjelma tarjoaa harjoittelupaikkoja KONEen paikal-
lisissa yksiköissä 7–10 maassa. 

”Uskon, että tiede voi vastata tulevaisuuden tarpeisiin 
vaarantamatta kestävän kehityksen periaatetta. Se on 
melkoinen haaste ja minulle samalla ehtymätön inspi-
raation lähde”, Luis sanoo. 

Luis ja monet  
muut kansainväliset 
harjoittelijat  
aloittavat uransa 
KONEella.

CASE:
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Työturvallisuus

Turvallisuus on yksi tärkeimmistä asioista KONEelle. 
Yhtiö jatkoi vuonna 2008 määrätietoista toimintaansa 
lisätäkseen tietoisuutta turvallisuusasioista ja edistääk-
seen turvallisia työtapoja yhtiön kaikissa osissa.  

Tähtäämme tapa- 
turmattomaan 
työympäristöön.
KONEella on turvallisuutta koskeva politiikka, jonka 
tarkoitus on varmistaa, että yhtiön kaikki toiminnot on 
järjestetty yhdenmukaisella ja jäsentyneellä tavalla, 
mikä mahdollistaa ammattimaisen ja turvallisen 
työskentelyn. Se mahdollistaa lisäksi kaikkien työnteki-
jöidemme ja tuotteidemme ja palveluidemme vaiku-
tuspiiriin kuuluvien ihmisten hyvinvoinnin suojelun. 
Politiikassa määritellään globaalit vaatimukset, ja sitä 
sovelletaan kaikkiin KONEen yksiköihin, liikekump-
paneihin ja niiden työntekijöihin. KONEen johtokunta 
on vahvistanut politiikan.

Työntekijöillä organisaation kaikilla tasoilla on oltava 
tarvittava osaaminen, jotta he voivat suorittaa työnsä 
ammattimaisesti ja turvallisesti. Kaikilla KONEen omilla 
työntekijöillä ja alihankkijoiden KONEelle työsken-
televillä henkilöillä pitää olla suoritettuna vähintään 
yleinen terveys- ja turvallisuuskoulutus. Kertauskoulu-
tukseen on osallistuttava säännöllisesti työntekijän 
tehtävien mukaan. Tehtävästä riippuen on suoritettava 
lisäkoulutusta, jotta tehtävän edellyttämää osaamista 
voidaan ylläpitää ja kehittää.

Lisäämme jatkuvasti 
turvallisuustietoutta ja 
-osaamista.
KONE pyrkii jatkuvasti edistämään yhtiön turvalli- 
suuskulttuuria viestimällä, kehittämällä osaamista, 
yhdenmukaistamalla prosesseja ja jakamalla parhaita  
käytäntöjä. Parantaakseen työntekijöiden turvalli-
suusasioiden tuntemusta KONE järjestää globaalin 
turvallisuustapaamisen virtuaalisesti kolmen kuukauden 
välein. Kaikkien turvallisuuspäälliköiden edellytetään 
osallistuvan kokouksiin.

Kaikkien KONEen yksiköiden on luotava tapaturmien  
ja läheltä piti -tilanteiden raportointiin, tutkimiseen ja 
seurantatoimenpiteiden laatimiseen liittyvä prosessi. 

Kunkin yksikön turvallisuuspäällikön on varmistettava, 
että yksikössä sovelletaan tarvittavia toimenpiteitä ja 
työkaluja turvallisuuspolitiikan vaatimusten täyttä-
miseksi ja parannusta edellyttävien alueiden tunnis-
tamiseksi. Lisäksi KONEen turvallisuustiimit tekevät 
turvallisuustarkastuksia ja muita käyntejä varmis-
taakseen, että turvallisuusohjeistuksia noudatetaan.

KONEella on käytössään menetelmät, joilla tiedotetaan 
asennettujen laitteiden tunnetuista tai mahdollisista 
ongelmista, jotka edellyttävät toimenpiteitä määritetyn 
aikarajan sisällä. Näin minimoidaan mahdolliset 
turvallisuusriskit. Kaikista työntekijöitä, alihankkijoita 
tai loppukäyttäjiä koskevista tapaturmista on myös 
raportoitava yhtiön ohjeistuksen mukaisesti.

KONE parantaa työturvallisuutta jatkuvasti tähdäten 
nollaan tapaturmaan. Johtokunta on asettanut vuoden 
2009 tavoitteeksi nolla tapaturmaa ja vähintään 15 
prosentin parannuksen tapaturmataajuuteen (IIFR, 
industrial injury frequency rate). Jokaisen yksikön on 
pidettävä yllä toimintasuunnitelmaa, jossa määritellään 
prosesseja, tuotteita, työpaikkaa ja palvelua koskevat 
tavoitteet ja toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi.

IIFR:n kehitys

IIFR 2008 2007 2006 2005 2004

6,0 7,5 8,4 8,7 11,1

Työturvallisuutta seurataan jatkuvasti tapaturmataa-
juutta mittaavalla tunnusluvulla (IIFR). IIFR: tapaturmista 
aiheutuvat vähintään yhden päivän tai työvuoron 
mittaiset poissaolot miljoonaa työtuntia kohden.

Naapuriapua ranskalaisittain

KONE France  -säätiö tukee joka vuosi kerrostalojen asuk-
kaille tarkoitettuja naapuripäivätapahtumia eri puolilla 
Ranskaa. Tilaisuuksien tarkoituksena on lujittaa yhtei-
söllisyyttä ja parantaa asukkaiden viihtyvyyttä. Ranskassa 
naapuripäivät järjestetään osana Euroopan paikallista 
solidaarisuutta edistävän liiton aloitetta, johon saa tukea 
Euroopan unionilta. 

KONE France -säätiö tukee naapuripäiviä toimittamalla 
juhliin KONE-paketteja, jotka sisältävät mukeja, essuja, 
tarroja ja muuta mukavaa. Vuonna 2008 paketteja jaettiin 
noin 17 000 kappaletta.
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KONEen eettiset ohjeet ja periaatteet 

Yksi hyvän maineemme kulmakivistä on omistautunut 
ja vastuullinen henkilöstömme. Liiketoimintamme 
perustuu rehellisyyteen, lahjomattomuuteen ja reiluun 
peliin. Me KONEella uskomme, että tämä on paras tapa 
luoda hyvä työympäristö kaikille työntekijöillemme. 
KONEen toimintaa ohjaavat eettiset ohjeet ja 
periaatteet, jotka koskevat koko yhtiötä, mutta myös 
tytäryhtiöitä, osastoja ja muita yksiköitä, jotka ovat 
KONEen hallinnassa. 

Liiketoimintamme perus-
tuu rehellisyyteen ja 
reiluun peliin. 

Henkilöstöä koskevat oikeudet ja velvollisuudet kieltävät 
kaikenlaisen syrjinnän ja takaavat oikeuden turvalliseen 
ja terveelliseen työympäristöön sekä henkilökohtaiseen 
hyvinvointiin. KONEen eettisissä ohjeissa ja periaatteissa 
määritellään, millaista käyttäytymistä ei suvaita. Niissä 
kielletään esimerkiksi kaikenlainen häirintä. Periaatteissa 

edellytetään myös kilpailulainsäädännön noudattamista 
ja neuvotaan arkaluontoisen liiketoimintaa koskevan 
tiedon käsittelyssä. 

Koska KONE pyrkii parantamaan ratkaisujaan, tuot-
teitaan ja palveluitaan ottaen ympäristön huomioon, 
KONEen kaikkien työntekijöiden on myös otettava 
tekojensa ympäristövaikutukset huomioon. Periaatteissa 
vedotaan KONEen työntekijöihin, jotta he hakisivat 
yhdessä KONEen toimittajien ja asiakkaiden kanssa 
aktiivisesti keinoja ehkäistä tai vähentää liiketoiminnoista 
aiheutuvia päästöjä ja jätettä. 

KONE uudisti vuonna 2008 yhtiön eettiset ohjeet ja 
periaatteet sekä globaalit kilpailulainsäädännön nou-
dattamista koskevat periaatteet. KONE kannustaa työn-
tekijöitään ottamaan vuonna 2009 entistä paremmin 
selvää, mitä heiltä odotetaan eettisen käyttäytymisen ja 
reilujen liiketoimintamenettelyjen suhteen osallistumalla 
kahteen verkkokoulutukseen. Toinen niistä käsittelee 
eettisiä ohjeita ja periaatteita ja toinen kilpailu-
lainsäädännön noudattamista koskevia periaatteita. 

KONEen palveluksessa on eettisten ohjeiden noudat-
tamista konsernitasolla valvova henkilö, jonka tehtäviin 

Koneen sosiaalinen vastuu
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kuuluu työntekijöiden esittämien eettisiä ohjeita ja 
periaatteita koskevien tiedustelujen käsittely. Ohjeiden 
noudattamista valvova henkilö varmistaa yhdessä hen-
kilöstön kanssa, että KONE pysyy sitoutuneena tär-
keimpään arvoonsa eli ehdottomaan lahjomattomuu-
teen ja eettisen työkulttuurin kehittämiseen.

Toimittajien eettiset periaatteet

Vastuumme ei rajoitu omaan toimintaamme. Teemme 
yhteistyötä lukuisten kumppaneiden, toimittajien ja 
alihankkijoiden kanssa ja edellytämme heidän sitou-
tuvan myös ympäristöystävällisyyteen ja eettiseen 
toimintaan. 

Vuonna 2008 KONE laati toimittajilleen eettiset pe-
riaatteet, jotka edellyttävät, että kaikki toimittajat 
sitoutuvat eettisesti hyväksyttävään toimintaan, 
noudattavat kaikkia kansallisia määräyksiä ja kansain-
välisiä sopimuksia sekä kunnioittavat ihmisoikeuksia 
kansainvälisesti tunnustettujen standardien mukaisesti. 
KONE odottaa toimittajiensa myös noudattavan 
KONEen periaatteita kunnioittaa luonnonvaroja ja 
ympäristöä. Toimittajien odotetaan harjoittavan liike-
toimintaansa siten, että ympäristölle aiheutuvat haitta-
vaikutukset vältetään tai minimoidaan, sekä parantavan 
jatkuvasti tuotteitaan ja palvelujaan ympäristönäkö-
kulmat huomioon ottaen. 

KONEen toimittajien eettiset periaatteet liitetään kaik-
kiin uusiin joulukuussa 2008 tai myöhemmin tehtäviin 
toimittajasopimuksiin. Nykyisiltä toimittajilta KONE 
edellyttää periaatteisiin sitoutumista sopimuksiin 
vuonna 2009 tehtävillä muutosliitteillä. KONE aikoo 
sisällyttää eettiset näkökohdat toimittaja-auditointiensa 
ohjelmaan.

KONEen toimittajien eettiset periaatteet voi lukea osoit-
teesta www.kone.com.

Toimittaja-auditoinnit

Vuonna 2008 KONEen toimittajien laadusta vastaava 
johtoryhmä auditoi yli 600 toimittajaa  eri puolilla 
maailmaa. Auditointien tarkoitus oli tarkastaa toi-
mittajien tuotanto-, laatu- ja ympäristötoiminnan taso.

Ylläpitääkseen jatkuvaa vuoropuhelua strategisten toi-
mittajiensa kanssa KONE järjestää vuosittain toimitta-
japäivän, jonka yhteydessä toimittajat saavat tietoa 
KONEen laadullisista ja toiminnallisista odotuksista ja 
voivat antaa KONEelle palautetta. Tapahtuma on myös 

osa jatkuvaa vuoropuhelua KONEen ja toimittajien 
välillä kestävää kehitystä edistävän ja eettisten periaat-
teiden mukaisen toiminnan tärkeydestä.

Työntekijöiden kuuleminen ja viestintä

KONE järjestää Euroopassa Employee Forum  -kokouk-
sia, joilla edistetään KONEen johdon ja työntekijöiden 
välistä viestintää ja vuoropuhelua. Vuosittain järjes-
tetään kolme Employee Forum  -työryhmän kokousta ja 
yksi koko Employee Forumin kokous. Työryhmän ko-
kouksiin osallistuu kolme johdon edustajaa, jotka 
KONEen johto nimeää, sekä neljä Employee Forumin 
nimeämää työntekijöiden edustajaa. Vuoden 2008 
varsinainen Employee Forum järjestettiin syyskuussa 
Suomessa. Paikalle saapui edustajia 14 maasta. Kokouk-
sen pääteemana oli turvallisuus. 

KONEen henkilöstö laati vuoden 2008 Employee 
Forumissa yhdessä yhtiön johdon kanssa turvalli-
suusjulistuksen. Julistuksessa sitoudutaan pyrkimään 
kohti nollan tapaturman tavoitetta. 

 
 

Järvialue siistiksi Kaliforniassa

Vuoden 2008 kesäkuussa KONEen Länsi-Amerikan johto-
tiimin jäsenet keräsivät yhteisvoimin roskat pois Yhdys-
valtojen länsirannikolla Kaliforniassa keskellä Oaklandin 
kaupunkia sijaitsevan Merritt-järven rannoilta.

Idea tempaukseen syntyi Amerikan Leadership-tapaa-
misessa San Diegossa vuonna 2008. Tiimihengen kohot-
tamiseksi KONEen myyntihenkilöstöä ja esimiehiä Kana-
dasta, Meksikosta ja Yhdysvalloista kokosi polkupyöriä 10 
hengen tiimeissä. Pyörät lahjoitettiin myöhemmin hei-
kompiosaisille lapsille paikallisen yleishyödyllisen järjestön 
Casa Familiarin kautta.
 
Merritt-järvi sijaitsee 63 hehtaarin puistossa keskellä 
Oaklandin kaupunkia. Alueeseen kuuluu teepuutarha, 
ankkalampi, tenniskentät, venekeskus ja lasten satumaa. 
Yhteensä kymmenen KONEen johtotiimin jäsentä vietti 
päivän puistoa siistimässä. Tempaus antoi KONEen henki-
löstölle tilaisuuden toimia paikallisyhteisön hyväksi ja luo-
da läheisemmät suhteet läntisen alueen johtotiimin mui-
hin jäseniin.



KONE 2008 Yritysvastuuraportti | 

46

Eco-Indicator 99  -menetelmä
Eco-indicator 99 on nykyaikainen menetelmä ympäris-
tövaikutusten elinkaariarviointiin, ja materiaalien ja 
prosessien eco-indicator-arvot lasketaan sen perus-
teella. Menetelmä noudattaa pitkälti ISO 14042 
-vaatimuksia.

Kasvihuonekaasu (GHG) 
Kasvihuonekaasut ovat ilmakehässä luonnostaan ja 
ihmisen toiminnan seurauksena esiintyviä kaasuja, 
jotka imevät auringosta tulevaa ja maan pinnalta 
heijastuvaa infrapuna- eli lämpösäteilyä ja päästävät 
sitä takaisin ilmakehään. Tästä aiheutuu kasvihuone-
ilmiö. Merkittävimmät kasvihuonekaasut ovat vesi-
höyry (H2O), hiilidioksidi (CO2), typpioksiduuli (N2O), 
metaani (CH4) ja otsoni (O3). Lisäksi ilmakehässä 
esiintyy pelkästään ihmisen toiminnasta aiheutuvia 
kaasuja, kuten halogenoidut hiilivedyt ja klooria ja 
bromia sisältävät aineet, joiden käyttöä ja valmistusta 
rajoitetaan Montrealin pöytäkirjassa. Kioton pöytäkirja 
koskee hiilidioksidin, typpioksiduulin ja metaanin lisäksi 
rikkiheksafluoridia (SF6), fluorihiilivetyjä (HFC) ja 
perfluorihiilivetyjä (PFC). 

Kasvihuonekaasuohjeisto 
(Greenhouse Gas Protocol)
Greenhouse Gas Protocol  ohjeisto on yleisin hallitusten 
ja yritysjohtajien käyttämä työkalu kasvihuonekaasu-
päästöjen ymmärtämiseen, laskemiseen ja hallitsemi-
seen. Kyseessä on Maailman luonnonvarain instituutin 
WRI:n ja Maailman elinkeinoelämän kestävän kehityk-
sen neuvoston WBCSD:n kymmenen vuotta sitten 
aloittama hanke, jossa yritykset, hallitukset ja ympä-
ristöjärjestöt yhdessä kehittävät uuden sukupolven 
uskottavia ja tehokkaita ohjelmia ilmastonmuutoksen 
torjumiseksi. 

Kasvihuonekaasupäästöjen lähteet
Kasvihuonekaasupäästöjä aiheuttavat esim. energian 
käyttö, sisäiset prosessit, ihmisten kuljetus, logistiikka, 
myytyjen tuotteiden käyttö.

GRI (Global Reporting Initiative)
Global Reporting Initiative (GRI) on maailmanlaajuinen 
kestävän kehityksen raportointiohjeisto. Kestävän 
kehityksen raportoinnissa organisaatio kertoo talou-
dellisen, ekologisen ja sosiaalisen toimintansa tuloksista. 
GRI:n tavoitteena on tehdä organisaatioiden kestävän 
kehityksen raportoinnista yhtä tavallista ja vertailu-
kelpoista kuin taloudellisen tuloksen raportointi. GRI 
on maailman yleisin kestävän kehityksen raportointiin 
käytetty ohjeisto. Yli 1 000 organisaatiota 60 maassa 
käyttää ohjeistoa kestävän kehityksen raportointiin. 
GRI:n ohjeistoa käyttävät monenlaiset organisaatiot: 
suuret ja pienet teollisuuden ja muiden alojen yritykset, 
julkiset virastot, kansalaisjärjestöt jne.

ISO 14001 (ympäristöasioiden hallintaa koskeva ISO 
14000  -standardisarja)
ISO 14001 on kansainvälinen ympäristöasioiden hallin-
taa koskeva standardi, jossa määritellään ympäristö-
politiikan laatimista, tuotteiden, toimintojen ja palve-
luiden ympäristönäkökohtien määrittelyä, ympäristö- 
tavoitteiden ja  -mittareiden suunnittelua, ympäristö- 
ohjelmien toteuttamista, tarkastamista ja korjaavia toi- 
menpiteitä sekä johdon katselmusta koskevat vaati- 
mukset.

Elinkaariarviointi (Life Cycle Analysis, LCA)
Elinkaariarvioinnilla (tai elinkaarianalyysillä) tarkoitetaan 
tietyn tuotteen tai palvelun koko elinkaaren eri 
vaiheiden ympäristövaikutusten tutkimista ja arviointia.  

Hiilidioksidiekvivalentti (CO2e)
Suureessa kasvihuonekaasujen ilmastoa lämmittävä 
vaikutus on muutettu vastaamaan hiilidioksidin ilmasto-
vaikutusta sadan vuoden tarkastelujaksolla.

Sanasto

Sanasto
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Vertailu Global Reporting Initiative (GRI) -ohjeeseen
GRI:n mukainen sisältö Raportoinnin

laajuus
Sivu Lisätietoja

1. Strategia ja analyysi
1.1 Toimitusjohtajan katsaus Kyllä 4-6
1.2 Yhteiskuntavastuun vaikutukset, riskit ja mahdollisuudet Kyllä 8-10

2. Organisaation kuvaus
2.1, 2.4, 
2.6

Organisaation nimi, pääkonttorin sijainti, omistussuhteet ja yhtiömuoto Kyllä 13

2.2, 2.7 Tärkeimmät tuotteet, palvelut ja tavaramerkit, päämarkkina-alueet Kyllä 12-13
2.3, 2.5, 
2.8

Operatiivinen rakenne, toimintamaiden lukumäärä ja toimintojen 
maantieteellinen sijainti, organisaation toiminnan laajuus

Kyllä 13,15-17

2.9 Merkittävät muutokset organisaation koossa, rakenteessa tai omistuksessa 
raportointikaudella

Kyllä Ei merkittäviä muutoksia

2.10 Raportointikaudella saadut palkinnot ja tunnustukset Kyllä 19

3. Raportointiperiaatteet
3.1-3.3 Raportointiajanjakso ja -tiheys Kyllä 2
3.4 Yhteystiedot Kyllä 48
3.5 Raportin sisällön määrittely Kyllä 2
3.6-3.8 Raportin rajaukset ja raportointiperiaatteet Kyllä 2, 35
3.9-3.10 Tiedon tuottaminen, laskentaperiaatteet, korjaukset Kyllä 2, 35 Ei korjauksia aiemmin annettuihin 

tietoihin
3.11 Merkittävät raportointimuutokset edelliseen raportointikauteen verrattuna Kyllä Ensimmäinen raportti
3.12 GRI-sisältövertailu Kyllä 47

4. Hallintokäytännöt, sitoumukset ja vuorovaikutus
4.1-4.11 Hallinnointiperiaatteet Kyllä Taloudellinen 

katsaus: 56-58
4.8 Missio, arvot ja eettiset periaatteet Kyllä 14-15, 44

Sidosryhmävuorovaikutus
4.14-4.16 Sidosryhmien tunnistaminen ja vuorovaikutuksen muodot Kyllä 10, 40 Henkiklöstökysely, 360-arviointi 

esimiehille ja johdolle, 
asiakastyytyväisyystutkimus

4.17 Sidosryhmävuorovaikutuksessa esiin nousseet asiat ja huolenilmaukset Osittain 10, 40 Henkilöstökyselyn tulokset, 
360-arvioinnin tulokset

Taloudellisen vastuun tunnusluvut
EC1* Organisaation sidosryhmilleen tuottama taloudellinen lisäarvo Kyllä 20-23

Ympäristövastuun tunnusluvut
Materiaalit

EN1* Materiaalien käyttö Kyllä 30,35
Energia

EN3-4* Välitön ja välillinen energiankulutus Kyllä 35
EN5 Energiansäästötoimenpiteet, energiatehokkuuden parantaminen ja saavutetut säästöt Kyllä 27
EN6 Aloitteet energiatehokkaiden tai uusiutuviin energialähteisiin perustuvien 

tuotteiden ja palvelujen kehittämiseksi
Kyllä 27,29

EN7 Aloitteet epäsuoran energiankulutuksen vähentämiseksi Kyllä 31-33
Päästöt, jätevesi ja jätteet

EN16* Kasvihuonekaasupäästöt Kyllä 32,35
EN17* Muut merkittävät välilliset kasvihuonekaasupäästöt Kyllä 32-33, 35
EN18 Kasvihuonekaasujen vähentämistoimenpiteet Kyllä 32-33
EN19* Otsonikatoa aiheuttavien aineiden päästöt Kyllä Tuoteet eivät sisällä otsonia  

hävittäviä valmistusmateriaaleja
EN22* Jätteet Kyllä 33-35

Tuotteet ja palvelut
EN26* Merkittävät ympäristöpoikkeamat (päästöt, vuodot) Kyllä 28
EN27* Tuotteiden ja pakkausmateriaalien takaisinotto ja kierrätys Osittain 30
EN29 Kuljetuksesta aiheutuvat ympäristövaikutukset Kyllä 32,35

Sosiaalisen vastuun tunnusluvut
Työsuhteet

LA1* Henkilöstön määrä ja jakautuminen Kyllä 36-37
LA3 Henkilöstön etuudet Osittain 41 Edut kuvattu, ei eritelty kokoaikaisten 

ja osa-aikaisten työsuhteiden eroja
Työterveys ja -turvallisuus

LA7* Tapaturmat, sairaudet, poissaolot ja kuolemantapaukset Osittain 43 Poissaoloja ei raportoitu
Koulutus ja osaamisen kehittäminen

LA10* Henkilöstön koulutus Osittain 38 Koulutustarjonta kuvattu, 
tuntimääriä ei raportoitu

LA11 Osaamisen kehittäminen, elinikäinen oppiminen Kyllä 38
LA12 Kehityskeskustelut ja suoritusarvioinnit Kyllä 41

Henkilöstön monimuotoisuus ja tasa-arvo
LA13* Hallintoelinten ja henkilöstöryhmien monimuotoisuus Kyllä 38 Naisten osuus johtotehtävissä

Ihmisoikeudet ja tuoteturvallisuus
HR2* Ihmisoikeusasioiden huomioiminen investointipäätöksissä ja alihankinnoissa Osittain 45 Toimittajien eettinen ohjeistus ja 

auditointi
PR5 Asiakastyytyväisyys Kyllä 10

*) GRI-pääindikaattori ■ Raportoitu    ■ Raportoitu osittain 
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